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Praline 1er Schachtel
Art. 3030358 

Eine bedruckte Praline aus weißer 
Kuvertüre, verpackt in weißer Schachtel 
mit transpartentem Schieber.

Stückpreis   2,42 €
ab 50 Stück   2,33 €
ab 150 Stück  2,24 €
ab 250 Stück  2,20 €
ab 350 Stück  2,15 €
ab 450 Stück  2,10 €
ab 500 Stück  2,01 €
Preise zzgl. 7% MwSt und Portokosten.



Praline 2er Schachtel
Art.  3030359

Eine bedruckte Praline aus weißer 
Kuvertüre, eine Praline nach Wahl aus 
dem aktuellen Sortiment. Verpackt in 
weißer Schachtel mit transpartentem 
Schieber.

Stückpreis   3,69 €
ab 50 Stück   3,60 €
ab 150 Stück  3,50 €
ab 250 Stück  3,41 €
ab 350 Stück  3,32 €
ab 450 Stück  3,22 €
ab 500 Stück  3,13 €
Preise zzgl. 7% MwSt und Portokosten.



Pralinen 4er Schachtel
Art.  3030367

Eine bedruckte Praline aus weißer 
Kuvertüre, drei Pralinen nach Wahl aus 
dem aktuellen Sortiment. Verpackt in 
brauner Schachtel mit geschlossenem 
Deckel.

Stückpreis   7,00 €
ab 50 Stück   6,82 €
ab 150 Stück  6,59 €
ab 250 Stück  6,45 €
ab 350 Stück  6,21 €
ab 450 Stück  6,07 €
ab 500 Stück  5,89 €
Preise zzgl. 7% MwSt und Portokosten.



Pralinen 6er Schachtel
Art.  3030368

Zwei bedruckte Pralinen aus weißer 
Kuvertüre, vier Pralinen nach Wahl aus 
dem aktuellen Sortiment. Verpackt in 
brauner Schachtel mit geschlossenem 
Deckel.

Stückpreis   10,74 €
ab 50 Stück   10,47 €
ab 150 Stück  10,19 €
ab 250 Stück  10,00 €
ab 350 Stück    9,67 €
ab 450 Stück    9,53 €
ab 500 Stück    9,16 €
Preise zzgl. 7% MwSt und Portokosten.



Pralinen 9er Schachtel
Art.  3030370

Drei bedruckte Pralinen aus weißer 
Kuvertüre, sechs Pralinen nach Wahl aus 
dem aktuellen Sortiment. Verpackt in 
brauner Schachtel mit geschlossenem 
Deckel.

Stückpreis   15,61 €
ab 50 Stück   15,19 €
ab 150 Stück  14,72 €
ab 250 Stück  14,49 €
ab 350 Stück  13,97 €
ab 450 Stück  13,69 €
ab 500 Stück  13,27 €
Preise zzgl. 7% MwSt und Portokosten.



Pralinen 12er Schachtel
Art.  3030371

Drei bedruckte Pralinen aus weißer 
Kuvertüre, neun Pralinen nach Wahl aus 
dem aktuellen Sortiment. Verpackt in 
brauner Schachtel mit geschlossenem 
Deckel.

Stückpreis   19,44 €
ab 50 Stück   18,97 €
ab 150 Stück  18,41 €
ab 250 Stück  18,04 €
ab 350 Stück  17,48 €
ab 450 Stück  17,15 €
ab 500 Stück  16,54 €
Preise zzgl. 7% MwSt und Portokosten.



Pralinen 20er Schachtel
Art.  3030372

Fünf bedruckte Pralinen aus weißer 
Kuvertüre, 15 Pralinen nach Wahl aus 
dem aktuellen Sortiment. Verpackt in 
brauner Schachtel mit geschlossenem 
Deckel.

Stückpreis   30,14 €
ab 50 Stück   29,35 €
ab 150 Stück  28,55 €
ab 250 Stück  28,04 €
ab 350 Stück  27,10 €
ab 450 Stück  26,64 €
ab 500 Stück  23,70 €
Preise zzgl. 7% MwSt und Portokosten.



Pralinensortiment Beispiel

Frühjahr & Sommer

Zitronenkaramell & Pistazien Nougat
Tahiti Vanille Ganache 
Himbeer Joghurt Praline
Macadamia Nougat
Sahne Nougat mit bretonischen Crêpes-

Herbst & Winter

Nougat von gebrannter Mandel
Rotwein Ganache auf Lebkuchen 
Mocca Trüff elganache
Sauerkirsche & Kakao
Ceylon Zimt Ganache


